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Zuname Vorname Email_Dienst Regionalgruppe Regional.-Funktion Landesgruppe-Funktion Dienststelle

Planinger Elisabeth elisabeth.planinger@dornbirn.at Dornbirn Vorsitzende Vorsitzender/STV Dornbirn Hoheitsverwaltung 

Dietrich Kurt kurt.dietrich@dornbirn.at Dornbirn Vorsitzende STV. Landesvorstand Dornbirn Krankenhaus 

Lerchenmüller Silvia silvia.lerchenmueller@younion.at Dornbirn Vorsitzende STV. Präsidiumsmitglied younion Bed. LG Vorarlberg 

Bischof Günter Dornbirn Beirat Dornbirn Hoheitsverwaltung 

Flatz Monika monika.flatz@younion.at Dornbirn Präsidiumsmitglied younion Bed. LG Vorarlberg 

Fontain Doris doris.fontain@dornbirn.at Dornbirn Beirat Präsidiumsmitglied Dornbirn Hoheitsverwaltung 

Fuchs Rainer rainer.fuchs@dornbirn.at Dornbirn Beirat Landesvorstand Dornbirn Bauhof 

Gabriel Gabriele Dornbirn Beirat Dornbirn Krankenhaus 

Gasser Thomas thomas.gasser@dornbirn.at Dornbirn Beirat Landesvorstand Dornbirn Krankenhaus 

Giesinger Andreas andreas.giesinger@kongresskultur.com Dornbirn Beirat

Haas Carolin carolin.haas@dornbirn.at Dornbirn Beirat Landesvorstand Pflegeheim Höchsterstraße 

Klocker Elmar Dornbirn Beirat Landesvorstand-kooptiert Dornbirn Bauhof 

Müller Simon simon.mueller@dornbirn.at Dornbirn Beirat Dornbirn Sicherheitswache 

Percinlic Michael michael.percinlic@gmx.at Dornbirn Beirat Dornbirn Musikschule 

Rauchegger Kurt kurt.rauchegger@dornbirn.at Dornbirn Landesvorstand-kooptiert Dornbirn Schulwarte 

Schedler Janette janette.schedler@dornbirn.at Dornbirn Beirat Pflegeheim Birkenwiese 

Schultes Birgit birgit.schultes@dornbirn.at Dornbirn Beirat Dornbirn Krankenhaus 

Steiner-Madlener Michaela Dornbirn Beirat Pflegeheim Birkenwiese 

Stoppel Wolfgang wolfgang.stoppel@younion.at Dornbirn Beirat Präsidiumsmitglied Dornbirn Hoheitsverwaltung 

Zech Brigitte Dornbirn Landesvorstand-kooptiert Dornbirn Kindergarten 

Zumtobel Monika monika.zumtobel@dornbirn.at Dornbirn Beirat Landesvorstand-kooptiert Dornbirn Kindergarten 


